МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

ПРИКАЗ

18.07.2025 № 277-а
г. Дальнегорск

Об утверждении стоимости дополнительных
платных образовательных услуг
с 01 сентября 2025 года

В целях организации образовательных деятельности в соответствии с требованиями
Федерального закона «об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012 г. №
273-ФЗ, для оказания дополнительных платных образовательных услуг,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость дополнительных платных образовательных услуг,
оказываемых МОБУ «СОШ № 25» г. Дальнегорска, согласно приложению, к
настоящему приказу.

2. Обеспечить размещение стоимости платных образовательных услуг, оказываемых
МОБУ «СОШ № 25» г Дальнегорска на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за исполнением настоящего прищгдьщтщвляю за собой.

Директор МОБУ «СОШ № 25» С.А. Чудинова

^Утверждаю
ЖО.Ш №25»
'К. Чудинова

Информация
О ценах на платные услуги, работы оказываемые(выполненные)

МОБУ «СОШ № 25»

№ п/п Наименование услуги (работы) Цена(тариф) услуги
(работы)

1 Дополнительная общеразвивающая
программа естественнонаучной
направленности «Мир математики» для
обучающихся 1-ых-4-ых классов

2040 рублей

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-07-18T08:40:35+0500